
Chalupa U Konečných

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

prosinec, leden, únor, březen

Týdenní pobyt

Základni cena za pronájem apartmánu při obsazení do 5 osob:

12.000,- Kč + každá další osoba 500,- Kč/noc

Víkendový pobyt (2 noci)

Základní cena za pronájem apartmánu pro 5 ubytovaných osob: 4.000,- Kč + každá další osoba 500,-

Kč/noc

Prodloužený víkend (3 noci): 6.000,- Kč pro 5 osob + každá další osoba 500,- Kč/noc

Silvestrovský pobyt (od 27.12. do 01.01.)

Základní cena za pronájem apartmánu pro 5 osob: 17.000,- Kč + každá další osoba 500,-Kč

Letní sezona - ceny

červen, červenec, srpen, září

Týdenní pobyt

Základni cena za pronájem apartmánu při obsazení do 5 osob:

12.000,- Kč + každá další osoba 500,- Kč/noc

Víkendový pobyt (2 noci)

Základní cena za pronájem apartmánu pro 5 ubytovaných osob: 4.000,- Kč + každá další osoba 500,-

Kč/noc

Prodloužený víkend (3 noci): 6.000,- Kč pro 5 osob + každá další osoba 500,- Kč/noc



Období mimo sezónu - ceny

Týdenní pobyt

Základní cena za pronájem apartmánu při obsazení do 5 osob:

12.000,- Kč + každá další osoba 500,- Kč/noc

Víkendový pobyt (2 noci)

Základní cena za pronájem apartmánu pro 5 ubytovaných osob: 4.000,- Kč +

každá další osoba 500,-Kč/noc

Prodloužený víkend (3 noci): 6.000,-Kč pro 5 osob + každá další osoba 500,- Kč/noc

Další informace:

Apartmán je provozován celoročně.

Silvestrovská cena: 17.000,-Kč pro 5 ubytovanch osob, každá další osoba platí 500,-Kč/noc.

Upřednostňujeme týdenní pobyty s nástupem v sobotu s příjezdem po 15.00 a odjezdem další sobotu do

11.00.

Za pobyt na 4 noci účtujeme 8.000,-Kč, na 5 nocí 10.000,-Kč, a na 6 nocí 11.000,-Kč a to vždy pro 5 osob,

každá další ubytovaná osoba platí 500,-Kč/noc

Při rezervaci vybíráme na účet č.ú. 2803474073/0800 nevratnou zálohu ve výši 30% z ceny pobytu,

doplatek žádáme zaplatit v hotovosti v den nástupu na ubytování.

Vybíráme též lázeňský poplatek ve výši 20,- Kč za každou dospělou osobu a den pobytu.


